349SISTEMI DI SEGNALETICA348 SISTEMI DI SEGNALETICA
INFO
AL PS
1 2 3
SISTEMA DI
SEGNALETICA
CON BORDI COLORATI
Rendi unica la tua segnaletica
grazie ai colori integrati nella
cornice. Soluzione disponibile a
parete, a bandiera, a soffitto e
a sospensione. Oltre ai 4 colori
standard della segnaletica di
sicurezza, offriamo la possibilità
di scegliere tra altri 4 colori. Come
per il signcode, anche per signcode
colors il sistema è disponibile in 2
versioni: con pannelli in alluminio
per stampa diretta o con un
protettivo trasparente in PS, che
permette l’inserimento di stampe
realzzate su supporto cartaceo.
Grazie ai diversi accessori disponibili, i sistemi modulari
Signcode color possono essere applicati a parete, a soffitto
o a bandiera.
Scegli il  tuo colore
preferito tra ben 8
possibilità!
SIGNCODE
COLORS
SIGNCODE WALL
SIGNCODE SUSPENSION
SIGNCODE FLAG
SIGNCODE CEILING
A SIGNCODE KEY descrizione 1pc
1 FSYS65600PS chiavetta per signcode
pannello in alluminio, per
decorazione con pellicole adesive
o per stampa diretta.
chiave signcode (color arancio) per agevolare l’apertura per il cambio delle
informazioni.materiale: nylon stampato.
protettivo trasparente in PS
antiriflesso, per stampa su carta o
stampa diretta.
clip rail
per
signcode:
pag. 418
S
IG
N
351SISTEMI DI SEGNALETICA350 SISTEMI DI SEGNALETICA
AL PS
A SIGNCODE WALL AL codice colore misure (hxb) 1pc
1 FSYW65105AL – – 65x105 mm
2 FSYW65148AL – – 65x148 mm
3 FSYW65210AL – – 65x210 mm
4 FSYW65297AL – – 65x297 mm
5 FSYW65420AL – – 65x420 mm
6 FSYW65600AL – – 65x600 mm
7 FSYW105105AL – – 105x105 mm
8 FSYW105148AL – – 105x148 mm
9 FSYW105210AL – – 105x210 mm
10 FSYW105297AL – – 105x297 mm
11 FSYW105420AL – – 105x420 mm
12 FSYW105600AL – – 105x600 mm
13 FSYW105800AL – – 105x800 mm
14 FSYW148148AL – – 148x148 mm
15 FSYW148210AL – – 148x210 mm
16 FSYW148297AL – – 148x297 mm
17 FSYW148420AL – – 148x420 mm
18 FSYW148600AL – – 148x600 mm
19 FSYW148800AL – – 148x800 mm
20 FSYW1481000AL – – 148x1000 mm
21 FSYW210210AL – – 210x210 mm
22 FSYW210297AL – – 210x297 mm
23 FSYW210420AL – – 210x420 mm
24 FSYW210600AL – – 210x600 mm
25 FSYW210800AL – – 210x800 mm
26 FSYW2101000AL – – 210x1000 mm
27 FSYW2101200AL – – 210x1200 mm
28 FSYW297297AL – – 297x297 mm
29 FSYW297420AL – – 297x420 mm
30 FSYW297600AL – – 297x600 mm
31 FSYW297800AL – – 297x800 mm
A SIGNCODE CEILING AL codice colore misure (hxb) 1pc
1 FSYC65210AL – – 65x210 mm
2 FSYC65297AL – – 65x297 mm
3 FSYC65420AL – – 65x420 mm
4 FSYC65600AL – – 65x600 mm
5 FSYC65800AL – – 65x800 mm
6 FSYC105210AL – – 105x210 mm
7 FSYC105297AL – – 105x297 mm
8 FSYC105420AL – – 105x420 mm
9 FSYC105600AL – – 105x600 mm
10 FSYC105800AL – – 105x800 mm
11 FSYC1051000AL – – 105x1000 mm
12 FSYC148420AL – – 148x420 mm
13 FSYC148600AL – – 148x600 mm
14 FSYC148297AL – – 148x297 mm
15 FSYC148800AL – – 148x800 mm
16 FSYC1481000AL – – 148x1000 mm
17 FSYC1481200AL – – 148x1200 mm
18 FSYC210600AL – – 210x600 mm
19 FSYC210800AL – – 210x800 mm
20 FSYC2101000AL – – 210x1000 mm
21 FSYC2101200AL – – 210x1200 mm
22 FSYC210420AL – – 210x420 mm
23 FSYC297800AL – – 297x800 mm
24 FSYC297600AL – – 297x600 mm
25 FSYC2971000AL – – 297x1000 mm
26 FSYC2971200AL – – 297x1200 mm
A SIGNCODE FLAG AL codice colore misure (hxb) 1pc
1 FSYF105105AL – – 105x105 mm
2 FSYF148105AL – – 148x105 mm
3 FSYF210105AL – – 210x105 mm
4 FSYF210148AL – – 210x148 mm
5 FSYF148148AL – – 148x148 mm
6 FSYF297105AL – – 297x105 mm
7 FSYF297148AL – – 297x148 mm
8 FSYF297210AL – – 297x210 mm
9 FSYF210210AL – – 210x210 mm
10 FSYF297297AL – – 297x297 mm
A SIGNCODE SUSP. AL codice colore misure (hxb) 1pc
1 FSYS65600AL – – 65x600 mm
2 FSYS105210AL – – 105x210 mm
3 FSYS105420AL – – 105x420 mm
4 FSYS105600AL – – 105x600 mm
5 FSYS148420AL – – 148x420 mm
6 FSYS148600AL – – 148x600 mm
7 FSYS148297AL – – 148x297 mm
8 FSYS148800AL – – 148x800 mm
9 FSYS210600AL – – 210x600 mm
10 FSYS210420AL – – 210x420 mm
11 FSYS297600AL – – 297x600 mm
A SIGNCODE WALL PS codice colore misure (hxb) 1pc
1 FSYW65105PS – – 65x105 mm
2 FSYW65148PS – – 65x148 mm
3 FSYW65210PS – – 65x210 mm
4 FSYW65297PS – – 65x297 mm
5 FSYW65420PS – – 65x420 mm
6 FSYW65600PS – – 65x600 mm
7 FSYW105105PS – – 105x105 mm
8 FSYW105148PS – – 105x148 mm
9 FSYW105210PS – – 105x210 mm
10 FSYW105297PS – – 105x297 mm
11 FSYW105420PS – – 105x420 mm
12 FSYW105600PS – – 105x600 mm
13 FSYW105800PS – – 105x800 mm
14 FSYW148148PS – – 148x148 mm
15 FSYW148210PS – – 148x210 mm
16 FSYW148297PS – – 148x297 mm
17 FSYW148420PS – – 148x420 mm
18 FSYW148600PS – – 148x600 mm
19 FSYW148800PS – – 148x800 mm
20 FSYW1481000PS – – 148x1000 mm
21 FSYW210210PS – – 210x210 mm
22 FSYW210297PS – – 210x297 mm
23 FSYW210420PS – – 210x420 mm
24 FSYW210600PS – – 210x600 mm
25 FSYW210800PS – – 210x800 mm
26 FSYW2101000PS – – 210x1000 mm
27 FSYW2101200PS – – 210x1200 mm
28 FSYW297297PS – – 297x297 mm
29 FSYW297420PS – – 297x420 mm
30 FSYW297600PS – – 297x600 mm
31 FSYW297800PS – – 297x800 mm
A SIGNCODE FLAG PS codice colore misure (hxb) 1pc
1 FSYF105105PS – – 105x105 mm
2 FSYF148105PS – – 148x105 mm
3 FSYF210105PS – – 210x105 mm
4 FSYF210148PS – – 210x148 mm
5 FSYF148148PS – – 148x148 mm
6 FSYF297105PS – – 297x105 mm
7 FSYF297148PS – – 297x148 mm
8 FSYF297210PS – – 297x210 mm
9 FSYF210210PS – – 210x210 mm
10 FSYF297297PS – – 297x297 mm
A SIGNCODE CEILING PS codice colore misure (hxb) 1pc
1 FSYC65210PS – – 65x210 mm
2 FSYC65297PS – – 65x297 mm
3 FSYC65420PS – – 65x420 mm
4 FSYC65600PS – – 65x600 mm
5 FSYC65800PS – – 65x800 mm
6 FSYC105210PS – – 105x210 mm
7 FSYC105297PS – – 105x297 mm
8 FSYC105420PS – – 105x420 mm
9 FSYC105600PS – – 105x600 mm
10 FSYC105800PS – – 105x800 mm
11 FSYC1051000PS – – 105x1000 mm
12 FSYC148420PS – – 148x420 mm
13 FSYC148600PS – – 148x600 mm
14 FSYC148297PS – – 148x297 mm
15 FSYC148800PS – – 148x800 mm
16 FSYC1481000PS – – 148x1000 mm
17 FSYC1481200PS – – 148x1200 mm
18 FSYC210600PS – – 210x600 mm
19 FSYC210800PS – – 210x800 mm
20 FSYC2101000PS – – 210x1000 mm
21 FSYC2101200PS – – 210x1200 mm
22 FSYC210420PS – – 210x420 mm
23 FSYC297800PS – – 297x800 mm
24 FSYC297600PS – – 297x600 mm
25 FSYC2971000PS – – 297x1000 mm
26 FSYC2971200PS – – 297x1200 mm
A SIGNCODE SUSP. PS codice colore misure (hxb) 1pc
1 FSYS65600PS – – 65x600 mm
2 FSYS105210PS – – 105x210 mm
3 FSYS105420PS – – 105x420 mm
4 FSYS105600PS – – 105x600 mm
5 FSYS148420PS – – 148x420 mm
6 FSYS148600PS – – 148x600 mm
7 FSYS148297PS – – 148x297 mm
8 FSYS148800PS – – 148x800 mm
9 FSYS210600PS – – 210x600 mm
10 FSYS210420PS – – 210x420 mm
11 FSYS297600PS – – 297x600 mm
pannello in alluminio, spessore di 1,2 mm, di colore
bianco RAL9016, per decorazione con pellicole adesive
o per stampa diretta.
protettivo trasparente in PS antiriflesso, spessore
1,2 mm, per stampa su carta; sul retro può anche essere
decorato con pellicole adesive o stampato direttamente.
SIGNCODE ALLUMINIUM SIGNCODE POLYSTIRENE
Aggiungere il codice del colore al codice del prodotto: Aggiungere il codice del colore al codice del prodotto:
FSYW65105AL FSYW65105PSAC ACFSYW6510ALAC FSYW6510PSAC+ += =
cod. prodotto cod. prodottocod. colore cod. colore
AC ACBR BRBL BLGR GRRE REYE YELG LGWH WH
S
IG
N